Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/6.621
[1popoibHbIM COEANHUTEND

CocTosiHue: 03.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9676.621 - [NpoaonbHbIU coeguUHNTENb

[Ona coeguMHeHus WNHHbIX c6opok Flat-PLS 6e3 He06x0aMMOCTH CBEPJIEHUS OTBEPCTUMN.

DyHKUUNK

ApT. N2

O6nacTu npMMeHeHns

Martepuan
Number of bars per conductor

MoaxoanT ANst LLMHHOWM CUCTEMDI

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WITyK)
Kog THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

O6BbACHEHUA

© Rittal 2025

SV 9676.621

[na coegmMHeHns WKHHbIX c6opok Flat-PLS 6e3 HeobxoamnmocTu

CBepieHNs OTBEPCTUN.
E-Cu
2

Flat-PLS 60
Flat-PLS 100

T wr.

1.1

1.12

1.12

74198090
4028177625587
EC001900

27400613

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Jeknapauma o cooTBeTCTBUU
Jeknapaumnsa o cootsetcTeun UK



