Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9676.621 Продольный соединитель

Состояние: 10.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9676.621 - Продольный соединитель

Для соединения шинных сборок Flat-PLS без необходимости сверления отверстий.

Функции

Арт. №	SV 9676.621
Области применения	Для соединения шинных сборок Flat-PLS без необходимости сверления отверстий.
Материал	E-Cu
Количество шин на фазу	2
Подходит для шинной системы	Flat-PLS 60 Flat-PLS 100
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.1
Gross weight	1.12
Доля меди (кг / штук)	1.12
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177625587
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Одобрения	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025